

# Sprawozdanie finansowe Spółki DROP S.A. za okres od 01.07.2008-30.09.2008 r.

(Wszystkie dane zostały podane w tys. zł, o ile nie wskazano inaczej)

|                                                                  | w tys. zł                                                                    |                                                                            | w tys. EUR                                                                 |                                                                            |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
|                                                                  | 3 kwartały<br>narastająco /2008<br>okres od 2008-<br>01-01 do 2008-<br>09-30 | 3 kwartały<br>narastająco<br>/2007 okres od<br>2007-01-01 do<br>2007-09-30 | 3 kwartały<br>narastająco<br>/2008 okres od<br>2008-01-01 do<br>2008-09-30 | 3 kwartały<br>narastająco<br>/2007 okres od<br>2007-01-01 do<br>2007-09-30 |
| <b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>                                    |                                                                              |                                                                            |                                                                            |                                                                            |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów     | 265 482                                                                      | 231 428                                                                    | 77 520                                                                     | 60 403                                                                     |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej                         | 5 594                                                                        | 9 624                                                                      | 1 633                                                                      | 2 512                                                                      |
| Zysk (strata) brutto                                             | 5 137                                                                        | 9 474                                                                      | 1 500                                                                      | 2 473                                                                      |
| Zysk (strata) netto                                              | 4 174                                                                        | 7 674                                                                      | 1 219                                                                      | 2 003                                                                      |
| Przyływy pieniężne netto z działalności operacyjnej              | -1 569                                                                       | 835                                                                        | -458                                                                       | 218                                                                        |
| Przyływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej            | -2 048                                                                       | -909                                                                       | -598                                                                       | -237                                                                       |
| Przyływy pieniężne netto z działalności finansowej               | -898                                                                         | 996                                                                        | -262                                                                       | 260                                                                        |
| Przyływy pieniężne netto, razem                                  | -4 515                                                                       | 922                                                                        | -1 318                                                                     | 241                                                                        |
| Aktywa razem                                                     | 42 315                                                                       | 38 977                                                                     | 12 415                                                                     | 10 318                                                                     |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                           | 10 763                                                                       | 17 436                                                                     | 3 158                                                                      | 4 616                                                                      |
| Zobowiązania długoterminowe                                      |                                                                              |                                                                            | 0                                                                          | 0                                                                          |
| Zobowiązania krótkoterminowe                                     | 10 758                                                                       | 17 425                                                                     | 3 156                                                                      | 4 613                                                                      |
| Kapitał własny                                                   | 31 552                                                                       | 21 541                                                                     | 9 257                                                                      | 5 702                                                                      |
| Kapitał zakładowy                                                | 533                                                                          | 500                                                                        | 156                                                                        | 132                                                                        |
| Liczba akcji ( w szt)                                            | 5 334 276                                                                    | 5 000 000                                                                  | 5 334 276                                                                  | 5 000 000                                                                  |
| Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł/EUR)                  | 0.78                                                                         | 1.53                                                                       | 0.23                                                                       | 0.40                                                                       |
| Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł/EUR)      | 0.78                                                                         | 1.53                                                                       | 0.23                                                                       | 0.40                                                                       |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)                       | 5.91                                                                         | 4.31                                                                       | 1.74                                                                       | 1.14                                                                       |
| Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)           | 5.91                                                                         | 4.31                                                                       | 1.74                                                                       | 1.14                                                                       |
| Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję ( w zł/EUR) | 0.37                                                                         | 0                                                                          | 0.11                                                                       |                                                                            |

## Bilans

| Aktywa                                               | w tys. zł     |               |               |               |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                      | 30.09.2008    | 30.06.2008    | 31.12.2007    | 30.09.2007    |
| <b>I. Aktywa trwałe</b>                              | <b>4 865</b>  | <b>3 839</b>  | <b>3 534</b>  | <b>5 073</b>  |
| 1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:           | 23            | 2             | 12            | 31            |
| - wartość firmy                                      |               |               |               |               |
| 2. Rzeczowe aktywa trwałe                            | 4 672         | 3 668         | 3 185         | 5 013         |
| 3. Należności długoterminowe                         |               |               | 0             |               |
| 3.1. Od jednostek powiązanych                        |               |               |               |               |
| 3.2. Od pozostałych jednostek                        |               |               |               |               |
| 4. Inwestycje długoterminowe                         |               |               | 0             |               |
| 4.1 Nieruchomości                                    |               |               |               |               |
| 4.2 Wartości niematerialne i prawne                  |               |               |               |               |
| 4.3. Długoterminowe aktywa finansowe                 |               |               | 0             |               |
| a) w jednostkach powiązanych                         |               |               |               |               |
| b) w pozostałych jednostkach                         |               |               |               |               |
| 4.4. Inne inwestycje długoterminowe                  |               |               |               |               |
| 5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe         | 170           | 170           | 66            | 29            |
| 5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 170           | 170           | 66            | 29            |
| 5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe                 |               |               |               |               |
| 6. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży           |               |               |               |               |
| <b>II. Aktywa obrotowe</b>                           | <b>38 170</b> | <b>44 149</b> | <b>38 743</b> | <b>33 904</b> |
| 1. Zapasy                                            | 14 627        | 17 162        | 10 475        | 19 263        |
| 2. Należności krótkoterminowe                        | 22 987        | 26 370        | 23 284        | 13 348        |
| 2.1. Od jednostek powiązanych                        |               |               |               |               |
| 2.2. Od pozostałych jednostek                        | 22 987        | 26 370        | 23 284        | 13 348        |
| 3. Inwestycje krótkoterminowe                        | 436           | 509           | 4 970         | 1 182         |
| 3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe                |               |               |               |               |
| a) w jednostkach powiązanych                         |               |               |               |               |
| b) w pozostałych jednostkach                         | 71            | 71            | 90            | 252           |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne          | 365           | 438           | 4880          | 930           |
| 3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe                 |               |               |               |               |
| 4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe        | 120           | 108           | 13            | 111           |
| <b>Aktywa razem</b>                                  | <b>42 315</b> | <b>47 988</b> | <b>42 277</b> | <b>38 977</b> |

| <b>Pasywa</b>                                                      |                   |                   |                   |                   |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                    | <b>30.09.2008</b> | <b>30.06.2008</b> | <b>31.12.2007</b> | <b>30.09.2007</b> |
| <b>I. Kapitał własny</b>                                           | <b>31 552</b>     | <b>29 963</b>     | <b>29 351</b>     | <b>21 541</b>     |
| 1. Kapitał zakładowy                                               | 533               | 533               | 533               | 500               |
| 2. Wpłaty na kapitał zakładowy                                     |                   |                   |                   |                   |
| 3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)                        |                   |                   |                   |                   |
| 4. Kapitał zapasowy                                                | 26 845            | 26 845            | 19 054            | 13 367            |
| 5. Kapitał z opcji pracowniczych                                   |                   |                   |                   |                   |
| 6. Pozostałe kapitały rezerwowe                                    |                   |                   |                   |                   |
| 7. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                   |                   |                   |                   |                   |
| 8. Zysk (strata) z lat ubiegłych MSR                               |                   |                   |                   |                   |
| 9. Zysk (strata) netto                                             | 4 174             | 2 585             | 9 764             | 7 674             |
| 10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) |                   |                   |                   |                   |
| <b>II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                  | <b>10 763</b>     | <b>18 025</b>     | <b>12 926</b>     | <b>17 436</b>     |
| 1. Rezerwy na zobowiązania                                         | 5                 | 5                 | 107               | 11                |
| 1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego              | 5                 | 5                 | 5                 | 11                |
| 1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                   |                   |                   |                   |                   |
| a) długoterminowa                                                  |                   |                   |                   |                   |
| b) krótkoterminowa                                                 |                   |                   |                   |                   |
| 1.3. Pozostałe rezerwy                                             | 0                 |                   | 102               | 0                 |
| a) długoterminowe                                                  |                   |                   |                   |                   |
| b) krótkoterminowe                                                 |                   |                   | 102               | 0                 |
| 2. Zobowiązania długoterminowe                                     | 0                 |                   |                   |                   |
| 2.1. Wobec jednostek powiązanych                                   |                   |                   |                   |                   |
| 2.2. Wobec pozostałych jednostek                                   |                   |                   |                   |                   |
| 3. Zobowiązania krótkoterminowe                                    | 10 758            | 18 020            | 12 819            | 17 425            |
| 3.1. Wobec jednostek powiązanych                                   |                   |                   |                   |                   |
| 3.2. Wobec pozostałych jednostek                                   | 10 758            | 18 020            | 12 819            | 17 425            |
| 3.3. Fundusze specjalne                                            |                   |                   |                   |                   |
| 4. Rozliczenia międzyokresowe                                      |                   |                   |                   |                   |
| 4.1. Ujemna wartość firmy                                          |                   |                   |                   |                   |
| 4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe                               |                   |                   |                   |                   |
| a) długoterminowe                                                  |                   |                   |                   |                   |
| b) krótkoterminowe                                                 |                   |                   |                   |                   |
| <b>Pasywa razem</b>                                                | <b>42 315</b>     | <b>47 988</b>     | <b>42 277</b>     | <b>38 977</b>     |

|                                                    | <b>w tys. zł</b>  |                   |                   |                   |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                    | <b>30.09.2008</b> | <b>30.06.2008</b> | <b>31.12.2007</b> | <b>30.09.2007</b> |
| Wartość księgowa                                   | 31 552            | 29 963            | 29 351            | 21 541            |
| Liczba akcji (w tys. szt.)                         | 5 334 276         | 5 334 276         | 5 334 276         | 5 000 000         |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)             | 5.91              | 5.62              | 5.50              | 4.31              |
| Rozwodniona liczba akcji (w tys. szt.)             | 5 334 276         | 5 334 276         | 5 334 276         | 5 000 000         |
| Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł) | 5.91              | 5.62              | 5.50              | 4.31              |

| POZYCJE POZABILANSOWE                          | w tys. zł  |            |            |            |
|------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                | 30.09.2008 | 30.06.2008 | 31.12.2007 | 30.09.2007 |
| 1. Należności warunkowe                        | 0          | 0          | 0          | 0          |
| 1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)       |            |            |            |            |
| - otrzymanych gwarancji i poręczeń             |            |            |            |            |
| 1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)       |            |            |            |            |
| - otrzymanych gwarancji i poręczeń             |            |            |            |            |
| 2. Zobowiązania warunkowe                      | 0          | 0          | 0          | 0          |
| 2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) |            |            |            |            |
| - udzielonych gwarancji i poręczeń             |            |            |            |            |
| 2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) |            |            |            |            |
| - udzielonych gwarancji i poręczeń             |            |            |            |            |
| 3. Inne (z tytułu)                             |            |            |            |            |
| <b>Pozycje pozabilansowe razem</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT                                                 | w tys. zł                                      |                                                         |                                                |                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                                         | 3 kwartał<br>2008<br>01.07.2008-<br>30.09.2008 | 3 kwartały<br>narast. 2008<br>01.01.2008-<br>30.09.2008 | 3 kwartał<br>2007<br>01.07.2007-<br>30.09.2007 | 3 kwartały<br>narast. 2007<br>01.01.2007-<br>30.09.2007 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym: | 88 649                                         | 265 482                                                 | 76 502                                         | 231 428                                                 |
| - od jednostek powiązanych                                              |                                                |                                                         |                                                |                                                         |
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów                               |                                                |                                                         |                                                |                                                         |
| 2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                    | 88 649                                         | 265 482                                                 | 76 502                                         | 231 428                                                 |
| II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:          | 84 244                                         | 252 225                                                 | 72 499                                         | 217 689                                                 |
| - jednostkom powiązanym                                                 |                                                |                                                         |                                                |                                                         |
| 1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                              |                                                |                                                         |                                                |                                                         |
| 2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                             | 84 244                                         | 252 225                                                 | 72 499                                         | 217 689                                                 |
| III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)                           | 4 405                                          | 13 257                                                  | 4 003                                          | 13 739                                                  |
| IV. Koszty sprzedaży                                                    | 2 196                                          | 6 369                                                   | 1 248                                          | 3 590                                                   |
| V. Koszty ogólnego zarządu                                              | 325                                            | 1 042                                                   | 256                                            | 655                                                     |
| VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)                               | 1 884                                          | 5 846                                                   | 2 499                                          | 9 494                                                   |
| VII. Pozostałe przychody operacyjne                                     | 359                                            | 707                                                     | 125                                            | 305                                                     |
| 1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                       |                                                | 5                                                       |                                                |                                                         |
| 2. Dotacje                                                              |                                                |                                                         |                                                |                                                         |
| 3. Inne przychody operacyjne                                            | 359                                            | 702                                                     | 125                                            | 305                                                     |
| VIII. Pozostałe koszty operacyjne                                       | 169                                            | 959                                                     | 44                                             | 175                                                     |
| 1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                     |                                                |                                                         |                                                |                                                         |
| 2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                         |                                                | 570                                                     |                                                |                                                         |
| 3. Inne koszty operacyjne                                               | 169                                            | 389                                                     | 44                                             | 175                                                     |
| IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)              | 2 074                                          | 5 594                                                   | 2 580                                          | 9 624                                                   |

|                                                                      |           |           |           |           |
|----------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| X. Przychody finansowe                                               | 6         | 99        |           |           |
| 1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                             |           |           |           |           |
| - Od jednostek powiązanych                                           |           |           |           |           |
| 2. Odsetki, w tym:                                                   | 6         | 99        |           |           |
| - Od jednostek powiązanych                                           |           |           |           |           |
| 3. Zysk ze zbycia inwestycji                                         |           |           |           |           |
| 4. Aktualizacja wartości inwestycji                                  |           |           |           |           |
| 5. Inne                                                              |           |           |           |           |
| XI. Koszty finansowe                                                 | 136       | 556       | 32        | 150       |
| 1. Odsetki, w tym:                                                   | 27        | 129       | 32        | 145       |
| - dla jednostek powiązanych                                          |           |           |           |           |
| 2. Strata ze zbycia inwestycji                                       |           |           |           |           |
| 3. Aktualizacja wartości inwestycji                                  |           | 19        |           |           |
| 4. Inne                                                              | 109       | 408       |           | 5         |
| XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)             | 1 944     | 5 137     | 2 548     | 9 474     |
| XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1.-XIII.2.)                 |           |           |           |           |
| 1. Zyski nadzwyczajne                                                |           |           |           |           |
| 2. Straty nadzwyczajne                                               |           |           |           |           |
| XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)                               | 1 944     | 5 137     | 2 548     | 9 474     |
| XV. Podatek dochodowy                                                | 355       | 963       | 484       | 1 800     |
| a) część bieżąca                                                     | 355       | 1 067     | 484       | 1 800     |
| b) część odroczone                                                   |           | 104       |           |           |
| XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)   |           |           |           |           |
| XVII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (XIV-XV-XVII) | 1 589     | 4 174     | 2 064     | 7 674     |
| XVIII. Zysk (strata) z działalności zaniechanej                      |           |           |           |           |
| XIX. Zysk (strata) netto (XVII+XVIII)                                | 1 589     | 4 174     | 2 064     | 7 674     |
|                                                                      |           |           |           |           |
| Zysk (strata) netto (zanalizowany)                                   | 1589      | 4174      | 2 064     | 7 674     |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych ( w szt)                        | 5 334 276 | 5 334 276 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w szt)                          |           | 0.78      |           | 1.53      |
| Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych ( w szt)            | 5 334 276 | 5 334 276 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w szt)             |           | 0.78      |           | 1.53      |

#### RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

|                                                                    | w tys. zł                                      |                                                         |                                                |                                                         |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                                    | 3 kwartał<br>2008<br>01.07.2008-<br>30.09.2008 | 3 kwartały<br>narast. 2008<br>01.01.2008-<br>30.09.2008 | 3 kwartał<br>2007<br>01.07.2007-<br>30.09.2007 | 3 kwartały<br>narast. 2007<br>01.01.2007-<br>30.09.2007 |
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b> |                                                |                                                         |                                                |                                                         |
| <b>I. Zysk (strata) netto</b>                                      | <b>1 589</b>                                   | <b>4 174</b>                                            | <b>2 064</b>                                   | <b>7 674</b>                                            |
| <b>II. Korekty razem</b>                                           | <b>4 894</b>                                   | <b>-5 743</b>                                           | <b>117</b>                                     | <b>-6 839</b>                                           |
| 1. Amortyzacja, w tym:                                             | 206                                            | 621                                                     | 15                                             | 94                                                      |

|                                                                                 |               |               |              |             |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|-------------|
| 2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych                                     |               |               |              |             |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                      |               |               |              |             |
| 4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej                                   |               | 14            | -132         | -132        |
| 5. Zmiana stanu rezerw                                                          |               |               |              |             |
| 6. Zmiana stanu zapasów                                                         | 2 535         | -4 152        | -414         | -9 315      |
| 7. Zmiana stanu należności                                                      | 4 103         | 1 017         | -317         | -5 078      |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów   | -1 935        | -3 136        | 1 060        | 7 683       |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                      | -12           | -107          | -95          | -97         |
| 10. Inne korekty                                                                | -3            |               |              | 6           |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>       | <b>6 483</b>  | <b>-1 569</b> | <b>2 181</b> | <b>835</b>  |
| B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej                   |               |               |              |             |
| I. Wpływy                                                                       |               | 5             |              |             |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  |               | 5             |              |             |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne       |               |               |              |             |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym:                                                |               |               |              |             |
| a) w jednostkach powiązanych                                                    |               |               |              |             |
| - zbycie aktywów finansowych                                                    |               |               |              |             |
| - dywidendy i udziały w zyskach                                                 |               |               |              |             |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych                                  |               |               |              |             |
| - Odsetki                                                                       |               |               |              |             |
| - Inne wpływy z aktywów finansowych                                             |               |               |              |             |
| b) w pozostałych jednostkach                                                    |               |               |              |             |
| - zbycie aktywów finansowych                                                    |               |               |              |             |
| - dywidendy i udziały w zyskach                                                 |               |               |              |             |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych                                  |               |               |              |             |
| - Odsetki                                                                       |               |               |              |             |
| - Inne wpływy z aktywów finansowych                                             |               |               |              |             |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne                                                     |               |               |              |             |
| II. Wydatki                                                                     | 1 229         | 2 053         | 427          | 909         |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 509           | 1 333         | 427          | 909         |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne              | 720           | 720           |              |             |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym:                                                  |               |               |              |             |
| a) w jednostkach powiązanych                                                    |               |               |              |             |
| - nabycie aktywów finansowych                                                   |               |               |              |             |
| - udzielone pożyczki długoterminowe                                             |               |               |              |             |
| b) w pozostałych jednostkach                                                    |               |               |              |             |
| - nabycie aktywów finansowych                                                   |               |               |              |             |
| - udzielone pożyczki długoterminowe                                             |               |               |              |             |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne                                                    |               |               |              |             |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>       | <b>-1 229</b> | <b>-2 048</b> | <b>-427</b>  | <b>-909</b> |

|                                                                                                              |        |        |       |       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-------|-------|
| C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej                                                   |        |        |       |       |
| I. Wpływy                                                                                                    |        |        | 200   | 1 356 |
| 1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału |        |        | 200   | 200   |
| 2. Kredyty i pożyczki                                                                                        |        |        |       | 1 156 |
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych                                                                    |        |        |       |       |
| 4. Inne wpływy finansowe                                                                                     |        |        |       |       |
| II. Wydatki                                                                                                  | 5 327  | 898    | 1 094 | 360   |
| 1. Nabycie akcji (udziałów) własnych                                                                         |        |        |       |       |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                                                             | 1 973  |        |       | 360   |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku                                   |        |        |       |       |
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek                                                                                | 3 354  | 898    | 1 094 |       |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych                                                                     |        |        |       |       |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                                                    |        |        |       |       |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                                                   |        |        |       |       |
| 8. Odsetki                                                                                                   |        |        |       |       |
| 9. Inne wydatki finansowe                                                                                    |        |        |       |       |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)                                              | -5 327 | -898   | -894  | 996   |
| D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)                                                  | -73    | -4 515 | 860   | 922   |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:                                                        | -73    | -4 515 | 860   | 922   |
| -zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych                                                  |        |        |       |       |
| F. Środki pieniężne na początek okresu                                                                       | 438    | 4 880  | 70    | 8     |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:                                                         | 365    | 365    | 930   | 930   |
| -o ograniczonej możliwości dysponowania                                                                      |        |        |       |       |

#### ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM (w tys. zł)

|                                                                     | Za okres<br>01.07.2008-<br>30.09.2008 | Za okres<br>01.01.2008-<br>30.09.2008 | Za okres<br>01.01.2007-<br>31.12.2007 | Za okres<br>01.01.2007-<br>30.09.2007 |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)                 | 29 963                                | 29 351                                | 14 027                                | 14 027                                |
| - korekty błędów podstawowych                                       |                                       |                                       |                                       |                                       |
| - doprowadzenie danych do porównywalności                           |                                       |                                       |                                       |                                       |
| I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach | 29 963                                | 29 351                                | 14 027                                | 14 027                                |
| 1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu                  | 533                                   | 533                                   | 300                                   | 300                                   |
| 1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego                        |                                       | 0,00                                  | 233                                   | 0                                     |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                           |                                       |                                       | 233                                   |                                       |
| - emisji akcji                                                      |                                       |                                       | 33                                    |                                       |

|                                                                   |        |        |        |        |
|-------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| - emisja akcji                                                    |        |        | 200    | 200    |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                        |        |        |        |        |
| - umorzenia akcji                                                 |        |        |        |        |
| 1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu                | 533    | 533    | 533    | 500    |
| 2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu        |        |        |        |        |
| 2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy                 |        |        |        |        |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                         |        |        |        |        |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                        |        |        |        |        |
| 2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu        |        |        |        |        |
| 3. Udziały (akcje) własne na początek okresu                      |        |        |        |        |
| 3.1. Zmiana udziałów (akcji) własnych                             |        |        |        |        |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                         |        |        |        |        |
| - akcje przeznaczone do sprzedaży                                 |        |        |        |        |
| - akcje przeznaczone do umorzenia                                 |        |        |        |        |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                        |        |        |        |        |
| - sprzedaż akcji                                                  |        |        |        |        |
| 3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu                      |        |        |        |        |
| 4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu                  | 26 845 | 19 054 | 4 037  | 4 037  |
| 4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego                        |        | 7 791  | 15 017 | 9 337  |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                         |        | 7 791  | 15 320 | 0      |
| - z podziału zysku                                                |        | 7 791  | 9 337  | 9 337  |
| - z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)    |        |        |        |        |
| - aktualizacji zbytych środków własnych                           |        |        |        |        |
| - emisja akcji                                                    |        |        | 5 984  |        |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                        |        |        | 303    | 7      |
| - koszty emisji akcji                                             |        |        | 296    |        |
| pokrycie strat z lat ubiegłych                                    |        |        | 7      | 7      |
| 4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu, w tym: | 26 845 | 26 845 | 19 054 | 13 367 |
| 5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu     |        |        |        |        |
| 5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny             |        |        |        |        |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                         |        |        |        |        |
| - zmiany cen rynkowych akcji                                      |        |        |        |        |
| - wyceny bilansowej                                               |        |        |        |        |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                        |        |        |        |        |
| - zbycia środków trwałych                                         |        |        |        |        |
| - wyceny bilansowej                                               |        |        |        |        |
| 5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu     |        |        |        |        |
| 6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu     |        |        | 360    | 360    |

|                                                                                  |        |        |        |        |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| 6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych                         |        |        | -360   | -360   |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                        |        |        |        |        |
| - dopłaty wspólników                                                             |        |        |        |        |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                       |        |        | 360    | 360    |
| - zwrotu dopłat wspólników                                                       |        |        | 360    | 360    |
| 6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu                    |        |        |        |        |
| 7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu (okresu poprzedniego)        | 2 585  | 9 764  | 9 337  | 9 337  |
| 7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu                                     | 2 585  | 9 764  | 9 337  | 9 337  |
| - korekty błędów podstawowych                                                    |        |        |        |        |
| - doprowadzenie danych do porównywalności                                        |        |        |        |        |
| 7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach (okresu poprzedniego) | 2 585  | 9 764  | 9 337  | 9 337  |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                        |        |        |        |        |
| - podział zysku z lat ubiegłych                                                  |        |        |        |        |
| - pokrycia straty                                                                |        |        |        |        |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                       |        | 9 764  | 9 337  | 9 337  |
| - podział zysku-kapitał rezerwowy                                                |        | 7 791  | 9 337  | 9 337  |
| - podział zysku-wypłata dywidendy                                                |        | 1 973  |        |        |
| 7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu                                       |        |        |        |        |
| 7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu                                   |        |        | -7     | -7     |
| - korekty błędów podstawowych                                                    |        |        |        |        |
| 7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                     |        |        |        |        |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                        |        |        |        |        |
| - korekty błędów podstawowych                                                    |        |        |        |        |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                       |        |        | -7     | -7     |
| - korekty błędów podstawowych                                                    |        |        |        |        |
| 7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu                                     |        |        |        |        |
| 7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu (zysk za I półrocze 2008r)   | 2 585  |        |        |        |
| 8. Wynik netto                                                                   | 1 589  | 4 174  | 9 764  | 7 674  |
| a) Zysk netto                                                                    | 1 589  | 4 174  | 9 764  | 7 674  |
| b) Strata netto                                                                  |        |        |        |        |
| c) Korekta błędów podstawowych                                                   |        |        |        |        |
| d) doprowadzenie danych do porównywalności                                       |        |        |        |        |
| e) Odpisy z zysku                                                                |        |        |        |        |
| II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)                               | 31 552 | 31 552 | 29 351 | 21 541 |
| Proponowany podziału zysku netto                                                 |        |        |        |        |
| a) Wypłata dywidendy                                                             |        |        | 1 974  |        |
| b) Przekazanie na kapitał zapasowy                                               |        |        | 7 790  |        |
| c) Przekazanie na kapitał rezerwowy                                              |        |        |        |        |
| d) Pokrycie straty za lata ubiegłe                                               |        |        |        |        |

|                                                                                                |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| e) Przekazanie na wewnętrzny fundusz celowy                                                    |  |  |  |  |
| f)                                                                                             |  |  |  |  |
| e)                                                                                             |  |  |  |  |
| III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) |  |  |  |  |

## **INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO DROP S.A. ZA III KWARTAŁ 2008 R.**

(zgodnie z § 91 ust.4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. Dz. U. Nr 209, poz. 1744)

### **1. Informacje o Spółce**

Spółka "DROP" Sp. z o.o. powstała w wyniku zawarcia umowy Spółki sporządzonej 24 października 2000 r. w formie aktu notarialnego, Repertorium A Nr 3630/2000. w Kancelarii Notarialnej Alicji Huziuk w Warszawie. W dniu 16 kwietnia 2004 r. postanowieniem Sądu Rejonowego dla miasta stołecznego Warszawy, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Spółka „Drop” Sp. z o.o. została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000203813.

Spółka DROP SA powstała z przekształcenia spółki „Drop” Sp. z o.o. na podstawie Uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 28 maja 2007 roku w sprawie przekształcenia spółki „Drop” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną DROP SA zgodnie z aktem notarialnym sporządzonym w dniu 28 maja 2007 roku w Kancelarii Notarialnej Anna Jabłoński – Notariusz Dariusz Jabłoński – Notariusz Spółka Cywilna w Warszawie, Repertorium A nr 6665/2007.

W dniu 6 lipca 2007 r. Postanowieniem Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, zarejestrowane zostało przekształcenie Emitenta w spółkę akcyjną i został on wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 284461 .

Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ulicy Sytej 114Z/1

Spółka otrzymała numer identyfikacyjny REGON 016896001-00016.

Głównym przedmiotem działalności Spółki jest pozostała sprzedaż hurtowa (PKD 5170B).

### **2. Czas trwania Spółki jest nieograniczony**

### **3. Okresy, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe**

Okres, za który prezentowane jest sprawozdanie finansowe:

- od 1 lipca do 30 września 2008 r.

Okresy, za który prezentowane są porównywalne dane finansowe:

- od 1 lipca do 30 września 2007 r.



#### **4. Skład organów zarządzających i nadzorczych Spółki**

Zarząd Spółki:

- Zbigniew Chwedoruk – Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza Spółki:

- Marek Suchowolec – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Andrzej Suchowolec – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- Agnieszka Tłaczała – Członek Rady Nadzorczej
- Maciej Matusiak – Członek Rady Nadzorczej
- Piotr Pająk – Członek Rady Nadzorczej

▪

#### **5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zawiera dane łączne**

Sprawozdanie finansowe oraz porównywalne dane finansowe nie zawierają danych łącznych. Spółka nie posiada jednostek sporządzających samodzielnie sprawozdania finansowe.

#### **6. Wskazanie, czy Emitent jest jednostką dominującą lub znaczącym inwestorem oraz czy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe**

Spółka nie jest jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem wobec innych podmiotów i nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

#### **7. Wskazanie, czy w okresie, za który sporządzono sprawozdanie finansowe oraz dane porównywalne nastąpiło połączenie spółek**

Sprawozdanie finansowe i dane porównywalne nie zawierają skutków rozliczenia połączenia spółek.

#### **8. Założenie kontynuacji działania**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz, że nie zamierza ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu. Zgodnie z wiedzą Zarządu Spółki nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

#### **9. Porównywalność danych**

Sprawozdanie finansowe oraz porównywalne dane finansowe zostały zaprezentowane w sposób zapewniający ich porównywalność przez zastosowanie jednolitych zasad rachunkowości we wszystkich prezentowanych okresach, zgodnie z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Spółkę przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za kolejny publikowany rok obrotowy.

#### **10. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej ustawą.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie wydatki, z zachowaniem zasady ostrożności.

✓

### *Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne*

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne umarzane są według metody liniowej według zasad:

- o wartości do 3 500,00 zł amortyzuje się całkowicie w chwili wydania do używania,
- powyżej wartości 3 500,00 zł amortyzuje się według stawek uwzględniających okres ich ekonomicznej użyteczności,
- amortyzacja rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne do używania.

Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek amortyzacyjnych:

| Nr grupy   | Tytuł                               | Stawka amortyzacyjna       |
|------------|-------------------------------------|----------------------------|
| Grupa 0    | prawo wieczystego użytkowania       | 10,0                       |
| Grupa I    | Budynki i lokale                    | 10,0                       |
| Grupa II   | Obiekty inżynierii lądowej i wodnej | Nie występują              |
| Grupa III  | Kotły i maszyny energetyczne        | Nie występują              |
| Grupa IV   | Maszyny i urządzenia ogólne         | 10,0; 14,0; 30,0;40,0;50,0 |
| Grupa V    | Maszyny i urządzenia specjalne      | Nie występują              |
| Grupa VI   | Urządzenia techniczne               | Nie występują              |
| Grupa VII  | Środki transportu                   | 20,0; 40,0                 |
| Grupa VIII | Narzędzia, przyrządy, wyposażenie   | 9,0; 18,0; 20,0; 36,0      |

Amortyzacja środków trwałych używanych dokonywana jest według stawek indywidualnych uwzględniających okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpis z tytułu trwałej utraty wartości.

### *Zapasy*

Zapasy materiałów i towarów wycenia się na dzień nabycia wg cen zakupu.

Zaliczki na dostawy wycenia się wg wartości nominalnej z zachowaniem zasady ostrożności.

Rozchody towarów wycenia się według metody FIFO.

Na dzień bilansowy tworzy się odpisy aktualizujące wartość zapasów jeżeli wartość netto możliwa do uzyskania w sprzedaży jest niższa od ceny zakupu.

Możliwą do uzyskania wartość netto ustala się na podstawie przeglądu i analizy zapasów na dzień bilansowy. Kwota odpisów aktualizujących obciąża pozostałe koszty operacyjne, a korekta odpisów zmniejszająca ich wartość zaliczana jest do pozostałych przychodów operacyjnych.

### *Należności i udzielone pożyczki*

Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności.

Odpisy aktualizujące wartość należności dokonuje się w wysokości wiarygodnie oszacowanej i zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych lub finansowych okresu sprawozdawczego w zależności od rodzaju należności.

Wartość należności podlega aktualizacji z uwzględnieniem stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty na zasadzie dokonania odpisów aktualizujących ich wartość w następujących przypadkach:

- posiadania należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości – do wysokości nie objętych gwarancją lub innym zabezpieczeniem – zgłoszonych likwidatorowi lub sędziemu komisarzowi w postępowaniu upadłościowym,
- posiadania należności od dłużników, w stosunku do których oddalony został wniosek o ogłoszenie upadłości a majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego w pełnej wysokości należności,
- dysponowania należnościami kwestionowanymi przez dłużników lub gdy dłużnicy zalegają z ich zapłatą, natomiast ocena sytuacji majątkowej i finansowej danego dłużnika wskazuje, że ściągnięcie należności w kwocie umownej nie jest możliwe - w wysokości nie pokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem spłaty należności,
- posiadania należności przeterminowanych (o okresie przeterminowania powyżej 1 roku) – w wysokości 100% wartości należności.

Odsetki z tytułu nieterminowej zapłaty należności naliczane są według indywidualnej oceny prawdopodobieństwa ich ściągальności.

### *Środki pieniężne*

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się:

- rozchód w trakcie roku według metody FIFO,
- wartość bilansową według kursu średniego NBP na dzień bilansowy dla danej waluty.

### *Inwestycje krótkoterminowe*

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się:

- wartość początkową według ceny nabycia,
- rozchód w trakcie roku według metody FIFO,
- wartość bilansową według wartości rynkowej.

### *Aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych*

Składniki aktywów wycenia się po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług spółka korzysta, a na dzień bilansowy po średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Składniki pasywów wycenia się po kursie sprzedaży stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług jednostka korzysta, a na dzień bilansowy po średnim kursie ustalonym przez NBP dla danej waluty na ten dzień.

### *Kapitały własne*

Kapitały własne Spółki wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w wartości nominalnej ujmując je w księgach rachunkowych według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa oraz postanowieniami statutu Spółki. Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w statucie spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zapasowy tworzony jest w szczególności z podziału zysku.

Na kapitał własny w pozycji „zyski i straty z lat ubiegłych” odnosi się:

- korekty popełnionych w poprzednich latach błędów podstawowych w następstwie których sprawozdania finansowego za rok lub lata poprzednie nie można uznać za przedstawiające sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy w sposób rzetelny i jasny,

- skutki zmian zasad wyceny.

### *Zobowiązania*

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty.

### *Rezerwy*

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować i wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

W szczególności tworzy się rezerwy na:

- pewne lub w dużym stopniu prawdopodobne zobowiązania, których kwoty można w sposób wiarygodny oszacować, w szczególności na straty z transakcji w toku ich przeprowadzania, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków finansowych toczącego się postępowania sądowego,
- odroczony podatek dochodowy.

Spółka przyjmuje zastosowanie metody netto do prezentacji wyniku na transakcjach w postaci zysku lub straty, w zakresie:

- zbycia, lub likwidacji niefinansowych aktywów trwałych (wartości niematerialne i prawne, środki trwałe, środki trwałe w budowie) – w pozostałych przychodach lub kosztach operacyjnych,
- zbycia inwestycji (długo- i krótkoterminowych aktywów finansowych) – w przychodach lub kosztach finansowych,
- różnic kursowych (nadwyżki różnic dodatnich nad ujemnymi i odwrotnie – w przychodach lub kosztach finansowych).

✓ Rachunek zysków i strat sporządzany jest w wariantcie porównawczym, a dla potrzeb prospektu przekształcony został w wariant w kalkulacyjny.

✓ Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest w wariantcie pośrednim.

### **11. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO**

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym oraz w okresie porównywalnym notowania średnich kursów wymiany złotego w stosunku do EURO, ustalone przez Narodowy Bank Polski przedstawiały się następująco:

| Okres obrotowy     | Średni kurs w okresie <sup>1</sup> | Kurs na ostatni dzień okresu |
|--------------------|------------------------------------|------------------------------|
| 01.01 - 30.09.2008 | 3,4247                             | 3,4083                       |
| 01.01 – 30.09.2007 | 3,8314                             | 3,7775                       |

1) Średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

- bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu,
- rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

### **12. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Spółki w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.**



### Sprzedaż

Przychody ze sprzedaży wyniosły w trzecim kwartale 88 649 tys. złotych i były wyższe od porównywalnego okresu ubiegłego roku o 16%. Głównym powodem niewielkiego wzrostu sprzedaży była niska aktywność gospodarcza w sierpniu i wrześniu.

### Zysk z działalności operacyjnej

Zysk z działalności operacyjnej wyniósł 2 074 tys. złotych, co oznacza spadek ok. 20% w stosunku do trzeciego kwartału roku ubiegłego. Powodem tak spadku zysku operacyjnego jest 76% wzrost kosztów sprzedaży związany z zdobywaniem większego udziału w rynku.

### Zysk netto

Zysk netto wyniósł w okresie sprawozdawczym 1 589 tys. złotych. W porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego zysk netto spadł o 475 tys. złotych. Głównym powodem spadku zysku netto był spadek realizowanych marż oraz inwestycje związane ze zwiększeniem udziału w polskim rynku surowców wtórnych.

### Ponadto z zakresie wydarzeń korporacyjnych miejsce miały następujące zdarzenia:

W trzecim kwartale 2008 roku Spółka rozpoczęła działalność w zakresie handlu surowcami wtórnymi z poza segmentu metali kolorowych (papier, szkło).

### **13. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**

W okresie objętym raportem kwartalnym nie wystąpiły czynniki i zdarzenia, mające znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe, oprócz czynników opisanych powyżej.

### **14. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działania Spółki w prezentowanym okresie.**

Trzeci kwartał ze względu na okres wakacji charakteryzuje się zmniejszoną aktywnością w gospodarce i w konsekwencji zmniejszeniem popytu i podaży towarów, którymi handluje Spółka. Jednak w trzecim kwartale 2008 roku pogłębił się spadek aktywności gospodarczej na Świecie w związku z kryzysem w sektorze finansowym, co przełożyło się na zmniejszenie się podaży towarów, którymi handluje Spółka.

### **15. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.**

W III kwartale 2008 r. nie miały miejsca emisja, wykup ani spłata dłużnych papierów wartościowych DROP S.A.

### **16. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję.**

W III kwartale 2008 roku DROP S.A. wypłaciła dywidendę.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 24 czerwca 2008 roku podjęło decyzję o wypłacie dywidendy za rok obrotowy 2008 r.

|                                                         |                                             |
|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Data podjęcia i numer uchwały w sprawie podziału zysku: | <b>24 czerwca 2008 r. uchwała nr 5/2008</b> |
| Łączna kwota przeznaczona na wypłatę dywidendy:         | <b>1 973 682,12 zł</b>                      |
| Kwota dywidendy na 1 akcję:                             | <b>0,37 zł</b>                              |
| Dzień ustalenia prawa do dywidendy:                     | <b>14 sierpnia 2008 r.</b>                  |
| Dzień wypłaty dywidendy:                                | <b>1 września 2008 r.</b>                   |

Nie istnieje uprzywilejowanie akcji co wypłat dywidendy.



**17. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki.**

Po 30 września 2008 r. nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały ujęte w sprawozdaniu, a które w znaczący sposób mogą wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki.

**18. Informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.**

Od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego nie powstało istotne zobowiązanie warunkowe.